
UCHWAŁA   NR  570/2018 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 23 sierpnia 2018 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację  wyposażenia Centrum Edukacji Zawodowej  

                   w Czarnkowie. 

  

  

  

                    Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 t.j.) – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  likwidację  wyposażenia Centrum Edukacji Zawodowej                  

w Czarnkowie: 

a)  piła ramowa XH 2,5 M (do cięcia metalu), środek trwały, nr fabryczny 18880,  rok 

produkcji 1976; 

b)  młot sprężynowy MR 80A, nr fabryczny 660, rok produkcji 1973; 

  

2. Likwidacja wyposażenia opisanego w § 1. 1 nastąpi poprzez fizyczne złomowanie. 

3. Kopię   dokumentów złomowania  należy  dostarczyć  Zarządowi  Powiatu.  

4. Środki pieniężne uzyskane ze sprzedaży stanowią dochód Powiatu i podlegają przekazaniu 

na konto bankowe Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej                           

w Czarnkowie.  

  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   

                                     

                                                                                                                     Tadeusz Teterus 

 

1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             

 

                                                                                                                .......................................... 

2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  

 

  

3. Zbigniew Piątek ................................ 

 

 

4.  Janusz Rajek .................................... 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 570/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 23 sierpnia 2018 roku 

 

 

  

 

                                Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie pismem 

CEZ.2133/2/2018 z dnia 7 sierpnia 2018 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację części wyposażenia Centrum. 

  

Urządzenia opisane w piśmie są obecnie bezużyteczne i nie są wykorzystywane w celach 

dydaktycznych, zużyły się technicznie i technologicznie. 

  

Celem wykreślenia zbędnych środków trwałych oraz pozostałych przedmiotów z ewidencji, 

podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

  

  

 

  

 

  


